

Kære forældre og elever på Gildbroskolen

Hermed det månedlige nyhedsbrev.

### Den store læsedag

Fredag d. 8. september deltog skolen i FNs internationale læsedag. Der var forskellige læseaktiviteter og alle blev opfordret til at læse. Dagen var en stor succes og vi vil gerne opfordre alle til at læse hjemme, så meget som muligt. **LÆS, LÆS, LÆS!**



### Aflevering om morgenen

Vi vil gerne sige tak til alle de forældre, som er gode til at huske på, at vi siger farvel udenfor skolen. Det betyder meget i forhold til at skabe den bedst mulige start på skoledagen. Det gør en forskel, at så mange er gode til at huske på den organisering. Derudover skal I huske, at I som forældre altid er velkommen til at gå med ind, når I afleverer i SFO'en og I er naturligvis altid velkommen til at kontakte skolen, enten via Aula eller ved henvendelse på kontoret.

### Alle børn cykler i skole

I september har mange af skolens elever cyklet i skole. Det er både sundt, og sikkert. Fra skolens side har vi været glade for at se mange friske elever om morgenen, hvis dag er startet med en god cykeltur. Tak for det.

### Parkeringsplads

Fra den kommende uge vil der blive opsat nye skilte, som fortæller om de nye parkeringsrestriktioner. De nye restriktioner indeholder en tidsbegrænsning for parkering på 30 min. i tidsrummet 06:00 – 07:00 i hverdage.

### SFO

Der sker mange spændende ting i SFO'en og vi orienterer løbende om dette i Aula. Ofte er der også gode billeder, som viser nogle af de mange aktiviteter, som foregår om eftermiddagen. I SFO'ens nyhedsbrev kan I læse mere om dette. I finder nyhedsbrevet i Aula eller på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/gildbro-sfo/nyhedsbreve-fra-sfo/>

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen  
René Aistrup, skoleleder